                 ДО ГРАД СКОПЈЕ
ГРАДОНАЧАЛНИК НА ГРАД СКОПЈЕ                           Образец бр.1                                                      
                         СКОПЈЕ                                                                                                                     ж-сметка 100000000063095

          
БАРАЊЕ
за издавање на Лиценца и извод од лиценца за вршење на авто – такси превоз  на патници во Градот Скопје

1. Податоци од превозникот, трговско друштво, трговец поединец
	Полн назив според заверката во трговскиот регистар                                                  Матичен број на правното лице

	
	

	Седиште, улица и број                                                                                                                   Општина

	
	

	Име и презиме на лицето овластено за застапување (управител)                                                                 ЕМБГ            

	
	

	Даночен број                                Адреса за достава на пошта, улица и број                           Општина

	
	

	Контакт телефони
	

	



2. Докази во прилог (се поднесува оригинал или копија заверена со потпис и печат на фирма)
	-  Доказ за регистрирана дејност (тековна состојба) на правното лице не постаро од 60 дена,(приоритетна дејност 49,32 такси служба) (ОРИГИНАЛ ) ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР
	

	-  Потврда дека не е во сила правосилна судска пресуда за кривично дело против имотот, стопанството и од областа или безбедноста во сообраќај со затворска казна подолга од една година, за правното лице и управителот на правното лице, не постара од 60 дена.

	

	· Потврда од надлежен суд дека не е изречена прекршочна мерка на безбедност – забрана за вршење на професија, дејност или должност со затворска казна подолга од една година, за правното лице и управителот на правното лице не постара од 60 дена.
	· 

	· Список на вработени по обврзник не постар од 60 дена  и образец М1/М2 КОПИЈА (оригинал на увид) АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
	· 

	-  Лична карта КОПИЈА (оригинал на увид)

	


	 - Сертификат за положен испит за професионална копетентност (за управител или овластени лица во ДОО и ДООЕЛ),  а за ТП не треба (КОПИЈА) 

	

	-   Уплатница ПП -50  3000денари тарифен бр.15
-   Уплатница ПП-50 250,00 денари тарифен бр.3
	

	 -  Копија од Лиценца и  извод од лиценци да се врати оргинал
	



	· За вистинитоста на податоците превозникот носи одговорност според Закон
· Барањето се поднесува комплетирано со сите докази во прилог, некомплетните барања не се разгледуваат,
· За евентуалните измени на податоците за превозникот на ова барање, превозникот е должен да го извести надлежниот градски орган во рок од 8 ( осум ) дена од настанатите измени со поднесок во писмена форма во архивата на Град Скопје,
· Превозникот се обврзува веднаш по утврдувањето на условите, начинот и постапката од надлежните органи да обезбеди: доказ за професионална компетентност на управителот, означување на бочните страни на возилото со бројот од регистарот на издадената лиценца



  












                                                                           Образец 1-2

Прилог кон барањето за издавање лиценца и извод од лиценца за вршење на внатрешен патен сообраќај 


Превозникот ________________  бара да му се издадат _________ возила и __________ возачи  и тоа :

1. Податоци за моторното возило
	Ред. бр.
	Регистрација број
	Марка на возилото
	Тип
	Година на производство
	Боја

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	



Докази во прилог (Се поднесува оригинал или копија заверена на нотар)

·  Сообраќајна книшка (напомена за боја BELA 01, ZOLTA 6A) (КОПИЈА заверени на нотар) (за ДОО и ДООЕЛ на име фирма, а за ТП може и на управител)  или (договор за лизинг)
· Решение за вграден фискален таксиметар. КОПИЈА (оригинал на увид)  У.Ј.П 
· Поврда за исполнување техничко-експлоатациони услови – (напомена: во оценка за исполнување услови да стои од членовите 3,4 и 26 од Правилникот за посебните техничко-експлоатациони услови „Службен весник на РМ“ бр. 60/07, 86/07, 20,09) ОРИГИНАЛ  ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД     
· Потврда дека е баждарен таксиметарот или Сертификат од Биро за Меторологија 

2.      Податоци за вработените возачи

	Ред. бр.
	Име и Презиме
	Матичен број
	Улица и број, Општина

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	



          Докази во прилог (се поднесува оригинал или копија заверена од нотар)

        -      Oбразец М1/М2 од Агенција за вработување
· Копија од Возачка дозвола со адекватна категорија за вршење на превоз
· Копија од лична карта
· Меѓународен Сертификат за познавање на англиски јазик минимум А1 ниво (копија)

         Н А П О М Е Н А
За евентуалните измени на податоците во овој список, управителот е должен да го извести надлежниот орган во рок од 8 (осум) дена од настанатите измени
За веродостојноста на податоците превозникот сноси одговорност според Закон








    						   М.П. 																														 

Датум ____________                                                                                                   Потпис име и презиме на Управител
								________________________________

